市町村支援表明書

第　　　号
年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

[bookmark: _GoBack]○○市（町村）長　○○　○○

　宮城県次世代型商店街形成支援事業費補助金を活用し策定する商店街のビジョンについて，下記のとおり支援することを表明します。

記
１　基本的事項
	事業者名

	市町村担当部署

	担当者職・氏名

	電話番号

	E-mail

２　市町村の支援方針
	(１)　ビジョン策定への支援
※　予定している支援内容を具体的に記入してください。現時点で予定がない項目は「予定なし」と記入してください。

	イ　金銭的支援：

	ロ　人的支援：

	ハ　その他支援：

	(２)　ビジョン策定以外での支援
※　ビジョン策定に直接的に関わらない部分で支援を行う予定がある場合は，その内容を具体的に記入してください。

	(３)　ビジョン策定後の支援
※　ビジョン策定後に想定される支援内容を具体的に記入してください。